首体院学字[2012]12号                 签发人：吴国民

关于开展2012年度首都体育学院
先进班集体创建活动的通知
各学院、凤凰岭校区：

为推进我校班风、学风建设，增强班级凝聚力，加强班级建设，构建先进班集体建设的长效机制，我校将启动2012年度先进班集体创建工作，现将有关事项通知如下：

一、创建对象
首都体育学院全日制本科生班集体（不包括2012年毕业的班集体）。
二、申报的基本条件

1.有凝聚力较强的班级核心；

2.有健康向上的政治风气；

3.有浓厚的学习氛围；

4.有得力的学生干部队伍；

5.有严明的组织纪律观念；

6.有丰富的科技文体等课外活动；

7.有整洁、美观的宿舍生活环境。
三、活动安排

第一阶段：推荐申报阶段（4月）
各学院（校区）根据“先进班集体”申报的基本条件，按年级班30%的比例，从学生班级中择优推荐具有一定建设基础的优秀班级参加本次创建活动，并将推荐名单报学生工作处。

负责单位：各学院、凤凰岭校区

第二阶段：班级建设阶段（4月—10月）
参加先进班集体创建活动的班级积极开展班集体建设活动，同时，学生工作处会同有关部门对申报班级的政治思想建设、学风建设及班风建设等方面的情况进行考查。

负责单位：学生工作处

第三阶段：评优表彰阶段（11月）
学生工作处会同有关部门，根据《首都体育学院先进班集体评选办法》的有关规定，结合班级建设情况，开展“先进班集体”评选工作，从申报班级中评选出学校10个“2012年度先进班集体”，并给予表彰，同时作为推荐市级“先进班集体”的候选单位。
负责单位：学生工作处

四、工作要求

1.各学院（校区）要高度重视此项工作，积极组织、动员学生参与校级“先进班集体”创建活动。

2.请各学院（校区）以此为契机，结合本单位、本专业学生特点，积极开展班级建设活动，努力营造浓厚的班级学习氛围，激发学生学习的积极性和主动性，为推进良好学风、校风的形成打下基础。
3.请各学院（校区）于4月27日（星期五）之前将《首都体育学院“先进班集体”创建活动申请表》（附件1）和《首都体育学院2012年度      学院先进班集体创建名单汇总表》（附件2）报学生工作处，并将电子版发至xueshengchu@cipe.edu.cn。
附件1：《首都体育学院2012年度“先进班集体”创建活动申请表》
附件2：《首都体育学院2012年度      学院先进班集体创
建名单汇总表》

学生工作处

二○一二年四月五日
主题词：先进班集体    创建活动    通知
报：校领导

发：各学院、凤凰岭校区
首都体育学院学生工作处                 2012年4月5日印发

                               共印8份
附件1：

首都体育学院2012年度先进班集体创建申请表

	班级名称
	 学院       专业     年级    班

	班级人数

	正式党员数
	预备党员数
	党员数小计
	参加党校培训人数
	提交入党申请书人数

	人数
	比例
	人数
	比例
	人数
	比例
	人数
	比例
	人数
	比例

	班级建设创建计划及实施方案（至少1500字，可另附页）

	班级建设创建计划及实施方案（至少1500字，可另附页）
	班长签字：            团支部书记签字：

年   月   日

	辅导员意见
	   辅导员签字：

                                        年   月   日

	学院（校区）意见
	       分管领导签字（盖章）：

                             年   月   日

附件2：
首都体育学院2012年度         学院先进班集体创建名单

汇 总 表
	序号
	专业、年级、班级
	班级总人数
	负责人及联系电话

  经办人：                                 时间：   年    月    日
分管领导签字：                           学院盖章：
首都体育学院文件

PAGE